



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2014

№ 278

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4223

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «город Ульяновск», статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «город Ульяновск», утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4223, следующие изменения:

- 1) в абзаце втором пункта 2.4 цифры «3613» заменить цифрами «3812»;
- 2) в абзаце втором пункта 2.5 цифры «3613» заменить цифрами «3812»;
- 3) в абзаце втором пункта 2.6 цифры «4143» заменить цифрами «4371»;
- 4) в абзаце втором пункта 2.7 цифры «4690» заменить цифрами «4948»;
- 5) в пункте 2.8:
 - а) в абзаце втором цифры «5052» заменить цифрами «5330»;
 - б) в абзаце втором подпункта 2.8.1 цифры «5775» заменить цифрами «6093».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ульяновска (по социальным вопросам).

Глава администрации города

С.С.Панчин

0013954

